
Rebemos o seguinte pedido de esclarecimento:

Bom dia Sr. Pregoeiro!

Venho por meio deste esclarecer uma dúvida.
Gostaria que me fosse informado pois no "ENCARTE E" ,mobiliários de aço, não tem o 
item I.A7 ARQUIVO FRONTAL DE AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS.
Porém, no termo de referência e no portal tal item existe, trata-se do item 26.
Contudo não foi disponibilizado o ENCARTE E completo, contendo o I.A7.
Seria possível os senhores disponibilizarem o descritivo completo do item 26, por gentileza?

Resposta:

Informo que para evitar atrasos e prejuízo no processo de registro de preços e contratação dos 
demais itens, o item 26 será cancelado após a fase de lances.


